

## Achizitie panouri

I.D.: 40075195

---

Data publicarii	12.11.18	Coduri CPV	44175000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.299,10 RON - 2.299,10 RON

---

Descriere: Panou 60 x 45 cm - material: PVC 1 mm - print rezistent outdoor (UV si apa) - tiraj: 16 bucati - pret pe bucata: 15,60 lei + tva - valoare: 249,60 lei + tva / 16 bucati - TVA: 47,42 lei - valoare cu TVA: 297,02 lei • Panou 90 x 60 cm - material: PVC 1 mm - print rezistent outdoor (UV si apa) - tiraj: 16 bucati - pret pe bucata: 31,50 lei + tva - valoare: 504,00 lei + tva / 16 bucati - TVA: 95,76 lei - valoare cu TVA: 599,76 lei • Panou 115 x 30 cm (sageata) - material: aluminiu compozit 3mm - print rezistent outdoor (UV si apa) - finisare: decupare pe contur la router - tiraj: 18 bucati - pret pe bucata: 56,50 lei + tva - valoare: 1017,00 lei + tva / 18 bucati - TVA: 193,23 lei - valoare cu TVA: 1210,23 lei • Panou 140 x 50 cm (sageata) - material: aluminiu compozit 3mm - culoare: alb - fara personalizare - finisare: decupare pe contur la router - tiraj: 2 bucati - pret pe bucata: 114,25 lei + tva - valoare: 228,50 lei + tva / 2 bucati - TVA: 43,42 lei - valoare cu TVA: 271,92 lei • Panou 50 x 30 cm pe trepid (sageata) - material: aluminiu compozit 3mm - culoare: alb - finisare: decupare pe contur la router - trepid din teava rectangulara 20 x 20 vopsita alb - tiraj: 4 bucati - pret pe bucata: 75,00 lei + tva - valoare: 300 lei + tva / 4 bucati - TVA: 57,00 lei - valoare cu TVA: 357,00 lei Valoare: 2299,10 lei TVA: 436,83 lei Total valoare cu TVA: 2735,93 lei

---